
 

 

Fiche technique du cercueil 

84INH 

 

 Lyonnais Plat Pin Massif 3ème choix 22 mm 

 Couvercle plat  

 Fond encastré 

 Fermeture par 8 vis 

 Vernis teinté marron n°4 

 Garnitures :  

-   4 poignées Tradition zamak vieux bronze  

-   1 bac biodégradable  

 Poids approximatif en taille standard équipé : 48 kg 

 Dimensions disponibles :  

 

 

Tailles 
cercueils 

 

Longueur 
intérieure 

 

Largeur 
intérieure 

 

Profondeur 
caisse 

 

Profondeur 
couvercle 

 

Longueur 
extérieure 

 

Largeur 
extérieure 

 

Hauteur 
extérieure 

totale 

 

190 

 

189 

 

58 

 

33 

 

/ 

 

197 

 

66 

 

37 

 

195x60 

 

199 

 

58 

 

33 

 

/ 

 

207 

 

66 

 

37 


